令和 2年7月 27日

全国大学体育連合会員各位

                              筑波大学体育センター長 白木 仁

                                大学体育研究編集委員長 大森 肇

令和 2年度 筑波大学体育センター「大学体育研究（第 43号）」の投稿募集

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、筑波大学体育センター・大学体育研究編集委員会では例年通り「大学体育研究（第 43号）」を発

行する運びとなりました。つきましては、大学体育に関連する研究論文のご投稿を募集いたします。奮ってご応

募下さいますようお願い申し上げます。

記

＜投稿要領＞

 １ 投稿申込み締め切り
   令和2年 8月31日（月）

  ＊下記投稿申込フォーマットにて、筑波大学体育センター大友あかねまでメールをご送信下さい

（メールアドレス：otomo.akane.ga@u.tsukuba.ac.jp）

２ 論文提出締め切り
（１）査読あり論文：令和2年10月2日（金）

論文種別：総説，原著論文，ティーチング・ポートフォリオ，コーチング・ポートフォリオ，研究資料
（２）査読なし論文：令和3年1月 13日（水）

論文種別：報告，その他       ※論文種別の詳細につきましては、投稿規定をご確認ください

３ 発行予定
令和 3年3月末日

４ 大学体育研究投稿規定

筑波大学体育センターWebサイト内「大学体育研究」ページ 【http://www.sapec.tsukuba.ac.jp/?page_id=116】

以上

--------------------------------------- ＜ 投 稿 申 込 フ ォ ー マ ッ ト > ------------------------------------

論文題目：

 論文種別： 総説，原著論文，ティーチング・ポートフォリオ，コーチング・ポートフォリオ，研究資料，報告，その他

 全著者：

 連絡先：☎               E-mail             ＠

http://www.sapec.tsukuba.ac.jp/?page_id=116%E3%80%91